様式第６号（第８条関係）

狭あい道路整備事業工作物等撤去工事完了実績報告書

　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

（自署）申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定のあった狭あい道路整備事業工作物等撤去工事について、撤去工事が完了したので、七ヶ浜町狭あい道路整備事業工作物等撤去工事補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記
１　事業箇所　　　　　七ヶ浜町

２　事業内容　　　　　工作物等（　　　　　　　　　　　　　　　　　）の撤去

３　支払金額　　　　　一金　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類　　　　　工事写真（施工前・施工中・施工後・その他）一式、工事費用の領収書の写し
　　　　　　　　　　狭あい道路整備事業工作物等撤去工事補助金交付決定通知書の写し